
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

EMBAJADA
DE ESPAÑA
EN FRANCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Resolución de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Francia por la que se rectifica la
Resolución del 20 de junio de 2024 por la que se aprueba y se hace pública la lista definitiva de admitidos
baremados, por Cuerpo y Especialidad, ordenada por puntuación, para la formación de listas de aspirantes
a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en centros y programas de la Acción Educativa Exterior
en Francia para el curso 2024/2025, convocada por Resolución de 8 de febrero de 2024.

Mediante Resolución del Consejero de Educación de la Embajada de España en Francia, de 20 de junio de
2024,  se  aprobó  la  lista  definitiva  de  admitidos  baremados,  por  Cuerpo  y  Especialidad,  ordenada  por
puntuación, para la formación de listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en
centros y programas de la Acción Educativa Exterior en Francia para el  curso 2024-2025, convocada por
Resolución de 8 de febrero de 2024. Posteriormente fueron advertidos errores que afectaban a su anexo,
procedentes de la extracción técnica de datos de la aplicación informática utilizada para la elaboración del
listado que se adjuntaba a dicha Resolución.

Por ello, con la finalidad de rectificar de oficio dichos errores, de conformidad con lo dispuesto en el artículo
109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas,  así  como  en el  artículo 7.2 de la Orden EDU/1481/2009, de 4 de junio, por la que se regula la
formación de listas de aspirantes a desempeñar puestos en régimen de interinidad en plazas de los cuerpos
docentes contemplados en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros y programas de la
Acción Educativa Española en el Exterior y de conformidad con lo señalado en la base octava, apartados 6 y 7,
de la Resolución del Consejero de Educación de la Embajada de España en Francia, de 8 de febrero de 2024,
por la que se aprueba la convocatoria para la formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes
en  régimen  de  interinidad  en  los  centros  docentes  dependientes  de  la  Consejería  de  Educación  de  la
Embajada de España en Francia para el curso 2024/2025, esta Consejería de Educación de la Embajada de
España en Francia, a propuesta de la Comisión de Valoración,

RESUELVE:

Primero.  Rectificar  el  anexo de la  Resolución del  Consejero de Educación de la  Embajada de España en
Francia, de 20 de junio de 2024, sustituyendo su contenido por el del anexo que se adjunta a la presente
Resolución.

Segundo. Aprobar y publicar la lista definitiva de admitidos baremados, por Cuerpo y Especialidad, ordenada
por puntuación, para la formación de listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad
en centros y programas de la Acción Educativa Exterior en Francia para el curso 2024/2025, convocada por
Resolución de 8 de febrero de 2024 y que se adjunta como anexo de la presente Resolución.

Tercero.  La  lista  definitiva de  admitidos  baremados,  se  expondrá  en la  página  web de  la  Consejería  de
Educación de la Embajada de España en Francia:
https://www.educacionfpydeportes.gob.es/servicios-al-ciudadano/catalogo/general/20/200334/francia/
200334-francia-2024-2025.html, así como en los restantes lugares indicados en la convocatoria.

La publicación en los lugares señalados de la presente Resolución y su anexo tendrá a todos los efectos la
consideración de notificación para las personas interesadas, de acuerdo con lo previsto en el artículo 45.1 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo previsto en el artículo
114.2.c) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, las personas interesadas pueden interponer recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, o
ante la misma Sala del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción tenga la persona interesada su

            www.educacionyfp.gob.es/francia
            consejería.fr@educacion.gob.es

22, avenue Marceau
CP 75008 – París / Francia
TEL:  + 33 1 44 43 19 60
FAX: + 33 1 47 20 62 18



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

EMBAJADA
DE ESPAÑA
EN FRANCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

domicilio, a su elección, de acuerdo con los artículos 10.1.i), en relación con el artículo 14.1, regla segunda, y
46.1,  respectivamente,  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso-
administrativa,  en  el  plazo  de  dos  meses  desde  su  publicación.  También  puede  interponerse
potestativamente  recurso  de  reposición  ante  el  titular  de  la  Subsecretaría  de  Educación,  Formación
Profesional  y  Deportes  en  el  plazo  de  un  mes  desde  su  publicación,  sin  perjuicio  de  que  las  personas
interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

El SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES
P.D. (Artículo 13.4.b) 2º, Orden EFP/43/2021, de 21 de enero)

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN FRANCIA

Abelardo de la Rosa Díaz

(firmado electrónicamente)

            www.educacionyfp.gob.es/francia
            consejería.fr@educacion.gob.es

22, avenue Marceau
CP 75008 – París / Francia
TEL:  + 33 1 44 43 19 60
FAX: + 33 1 47 20 62 18



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

PROFESORADO INTERINO FRANCIA CURSO 2024-2025 – LISTADO DEFINITIVO
Documento Nombre Apellido Apellido 2 Cuerpo Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 TOTALI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.2 TOTALII 3.1 3.2.1 3.2.2 3.2 3.3 TOTALIII TOTAL
6827Z JAVIER PRADO CLEMENTE MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0,252 0 1,855 0 0 0,175 2,282 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,25 1 250 1,75 2,5 1,9 0,5 2 400 0 2 6,032
4703Q MARTA BLANCO BLANCO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 1,105 0 0,632 0 0 1,737 0 1 0 0 1 000 0 1 0 1 000 2 3 0 0    0.000 0 2 5,737
1337F ANA MORALES LIRIO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0,92 0 0 0,2 0 0,45 1,57 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 2,4 0 0,5    0.500 0 2 5,07
6227S FRANCISCO JAVIER MORENO MARTINEZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 1,042 0 0,292 0 0 0 1,334 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 3 0 0    0.000 0 2 4,834
7823A IRIS PILAR FABRA LUCAS MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0,816 0 0 0,816 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1 500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 4,816
8202W MACARENA JIMENEZ CARRASCO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0,572 0 0 0,572 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 3 0 0    0.000 0 2 4,572
4914R MIGUEL MARTIN MORA MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,876 0,14 0 0 1,016 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 4,1 0 0    0.000 0,225 2 4,516
5683V MARÍA DE LA PALMA ONCALA ÁLVAREZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 5,8 0 0,5    0.500 0 2 4
1624A JOSE ANGEL LISTA ROBLES MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,897 0 0 0 0,897 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 5 0 0    0.000 0 2 3,647
9716Y NATALIA SAEZ DELGADO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0,168 0 0,25 0 0 0,125 0,543 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4,5 0 0,5    0.500 0 2 3,543
5246B LAURA CARRASCAL LOPEZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 2 0 0    0.000 0 2 3,2
8834P GONZALO ANGULO FUENTES MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,147 0 0 0,175 0,322 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 2,9 0 0,5    0.500 0 2 2,822
2492Z ALVARO SANTIBURCIO ALBA MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0,126 0 0,016 0 0 0,142 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,5 0,75 0    0.750 0 2 2,642
6007A FLORES ALDANA FERNÁNDEZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0,042 0 0 0 0 0,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,5 0 0    0.000 0 2 2,542
8339B AGUSTIN MARTINEZ ESTEBAN MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 2,9 0 0    0.000 0 2 2,5
8663Q ANA LISE DIAZ MOUNARD MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,105 0 0,2 0 0,305 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,8 0 0    0.000 0 2 2,305
2093V ISIDORO ECIJA TORDILLO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 2,168
4299E MARIO RUBIO ROMERO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 1,1 0 0,5    0.500 0 1,6 2,1
2611Z NOELIA DÍAZ POZO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0 1,5 0,5 2 000 0 0,5 2
0531R ESTEFANIA JIMENEZ ORTIZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0 0    0.000 0 1,2 1,2
1837N PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,084
8993M TOMAS ANICETO SOLE MOLINA MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
3822X Mª INMACULADA GOMEZ PALOMO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 2,1 0,5 2 600 0 0,5 1
6304G FRANCISCO JAVIER MOVILLA TEJERO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0,708 0 0 0,708 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,708
1106L MARIA LAURA RODRÍGUEZ PÉREZ MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,5
8712B ANA ISABEL VAZQUEZ GALLARDO MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
1592E SYLVAIN EMMANUEL HIRIART MAESTROS EDUCACIÓN FÍSICA (0597-EF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
6017S ANA MARIA JUAREZ PEREZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 7,626 0 3 0,232 0 5,7 6 0 0 0 0    0.000 1 1 0,5 2 500 2 14,7 0 0    0.000 0 2 10
8696B AMAYA VILLEGAS MUELA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 1,794 0 0,897 0 0,2 1,075 3,966 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 6,3 0 0    0.000 0 2 7,966
8081S BÁRBARA COLLAR GUERRA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 1,752 0 1,25 0,18 0,2 0,3 3,682 0 0 0 0    0.000 2 0 1 3 000 2 11,8 0 0    0.000 0 2 7,682
5933P JOSE MANUEL SANDEZ MARTIN MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 2,836 0 0,5 0 0 0 3,336 0 0 0 0    0.000 1 0 0,75 1 750 1,75 3 2,5 0 2 500 0 2 7,086
9732K ALICIA CARCELEN LOPEZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 2,5 0 0 0 0 0 2,5 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 8,6 0 0    0.000 0 2 6
6524S ANA MARÍA FERNÁNDEZ RÍOS MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0,21 0 0,521 0,072 0 0,75 1,553 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1 250 1,25 1,9 0,1 0    0.100 0 2 4,803
4063Q ISABEL MOLINA MONTALBÁN MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0,792 0 0 0,4 1,192 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 13,3 0 0    0.000 0 2 4,692
2737T MARÍA EUGENIA NAVARRO JACAS MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0,647 0 0 0 0,647 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 2,2 0 0    0.000 0 2 4,647
6250H CARMEN MARTIN ALONSO MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0,626 0 0 0 0 0,15 0,776 0 1,5 0 0 1 500 0 0 0,25    0.250 1,75 3,5 0 0    0.000 0 2 4,526
1496M ROCIO DE LOS ANGELES GONZALEZ ALFEREZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 6 0 0    0.000 0 2 3,5
7732M JOAN LORENTE ARAGÜES MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1 500 1,5 7 0 0    0.000 0 2 3,5
9588S MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MORANTE MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0,563 0 0 0,675 1,238 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 7 0 0    0.000 0,075 2 3,238
2024R GEMA DE LA CINTA GONZALEZ BENABAT MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,7 0 0    0.000 0 2 3
1404X LUCIA NARBONA RAMOS MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4,1 0,6 0    0.600 0 2 3
7159W YOLANDA GIL GARCIA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 4,3 0 0    0.000 0 2 3
0604H JESSICA ALVAREZ PARAMOS MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0,5 0,147 0 0 0 0,3 0,947 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,4 0 0    0.000 0 2 2,947
7986H AMPARO GONZALEZ LOPEZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0,376 0 0 0 0,376 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 6,2 0 0    0.000 0 2 2,876
2178E PAULA MATA VALLES MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3 1,95 0 1 950 0 2 2,75
5795C JUANA GARCIA MARTINEZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0,378 0 0 0 0 0 0,378 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,7 1,8 0 1 800 0 1,2 2,578
3492T IRENE GARCÍA NAVAS MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,2 0 0    0.000 0 2 2,5
3931G MARIA DOLORES RUIZ LEIVA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 1,5 1,75 0 1 750 0 2 2,5
2029L PAULA FRANCO RODRIGUEZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 2,5 0 0    0.000 0 2 2,25
2562D MARÍA OH WON MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,8 0 0    0.000 0 2 2
4491W VERONICA MUÑOZ CARRASCO MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2
1558G JOSE CARLOS ARCHILLA LUQUE MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2
2499H MARIA GLORIA LOPEZ UTRILLA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,9 0 0    0.000 0 2 2
7561F ANGEL GONZALEZ COLOMINA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0,626 0 0 0 0 0 0,626 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0 2,9 0 2 900 0 0,5 1,876
6255W ELENA PASTOR HERNÁNDEZ-PINZÓN MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0,668 0 0 0 0 0,668 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,35 0 1 350 0 0,5 1,668
0531R ESTEFANIA JIMENEZ ORTIZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0 0    0.000 0 1,2 1,2
3143F MARTA ORTIZ BARRERA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
5780M MARIA JESUS TORRES HERNANDEZ MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 4,1 0 4 100 0 0,5 1
9582J MARIA ISABEL AIRES SAAVEDRA MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,584
0533W MARIA TERESA ARENAS REAL MAESTROS EDUCACIÓN INFANTIL (0597-EI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,5 0 1 500 0 0,5 0,5
6017S ANA MARIA JUAREZ PEREZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 6 0,584 3,813 0 0 5,7 6 0 0 0 0    0.000 0 2 0,5 2 500 2 14,7 0 0    0.000 0 2 10
8981N GUADALUPE MARTÍNEZ MARTÍNEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 8,5 0 0 0,4 0 5,1 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 5 0,6 0    0.600 0 2 9,5
2062F PURIFICACION ORDUÑA PEREZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 4,231 0 0 5,075 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 13 0 0    0.000 0 2 9,5
9235V NATALIA GUALLART GRACIA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 4,962 0 0,5 0 0,2 0,3 5,962 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 3,9 0 0    0.000 0 2 9,462
5783C ELISA GONZALO GONZALO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 8,42 0 0 0 0 5,05 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 7 1,35 0 1 350 0 2 9
8128D MARIA ISABEL AGUILERA CAMPOS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 2,336 0 5,084 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 5,3 3,85 0 3 850 0 2 9
9482W GINESA SANCHEZ HERNANDEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,5 1,418 0,855 0,3 0 1,325 4,398 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 4,8 0 0    0.000 0 2 7,898
6356M CRISTIAN AGUIAR FERNANDO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 2,21 0 0 0 0 1,325 3,535 0 0 0 0    0.000 1 0 1 2 000 2 4,4 0 0    0.000 0 2 7,535
3330H MAITE RATON CABALLERO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,878 0 2 0 0 0,6 3,478 0 0,5 0 0    0.500 1 0 1,25 2 250 2 7,5 0 0    0.000 0 2 7,478
6372D ELISABETH MUÑOZ SANCHEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,5 2,771 0,5 0 0 0 3,771 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 7 1,05 0 1 050 0 2 7,271
8696B AMAYA VILLEGAS MUELA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 1,792 0 0,2 1,075 3,067 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 6,3 0 0    0.000 0 2 7,067
1370B FELICIDAD BOHORQUEZ CALADO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,378 0 2,042 0 0 0,075 3,495 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 11,2 0,05 0    0.050 0 2 6,995
2226G JESÚS RAMOS DÍEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,042 0 1,75 0 0,2 0 2,992 0 0 0 0    0.000 2 0 0,5 2 500 2 9,8 0 0    0.000 0 2 6,992
8081S BÁRBARA COLLAR GUERRA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,063 2,126 0,156 0,2 0,3 2,845 0 0 0 0    0.000 2 0 1 3 000 2 11,8 0 0    0.000 0 2 6,845
5933P JOSE MANUEL SANDEZ MARTIN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1 0 1,418 0 0 0 2,418 0 0 0 0    0.000 1 0 0,75 1 750 1,75 3,2 2,5 0 2 500 0 2 6,168
1302A ELISABET ROBLES RIVAS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,292 1,648 0 0 1,94 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2 250 2 3 0 0    0.000 0 2 5,94
6827Z JAVIER PRADO CLEMENTE MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,042 0 1,96 0 0 0,175 2,177 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0,25 1 250 1,75 2,2 1,9 0 1 900 0 2 5,927



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

2596P JORGE JAMBRINA REYES MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,5 0,981 0 0 0 0,3 1,781 0 0 0 0    0.000 0 1 2 3 000 2 7,9 0 0    0.000 0 2 5,781
4703Q MARTA BLANCO BLANCO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 1,105 0 0,632 0 0 1,737 0 1 0 0 1 000 0 1 0 1 000 2 3 0 0    0.000 0 2 5,737
4063Q ISABEL MOLINA MONTALBÁN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,584 0 0 0 0 0,4 1,984 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 13,3 0 0    0.000 0 2 5,484
8202W MACARENA JIMENEZ CARRASCO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 1,439 0 0 0 0 1,439 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 3 0 0    0.000 0 2 5,439
6524S ANA MARÍA FERNÁNDEZ RÍOS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,042 0,189 0,105 0 0 0,75 2,086 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1 250 1,25 1,9 0,1 0    0.100 0 2 5,336
0308C FRANCISCO JAVIER HERVAS MARTINEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,794 0 0,75 0 0,2 0,025 1,769 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 7,1 0 0    0.000 0 2 5,019
8269K FRANCISCO JESUS MARTINEZ HERNANDEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 2,21 0 0,2 0 2,41 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,6 0 0    0.000 0 2 4,91
8898P ISABEL BRIOSO DORADO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 1,4 0 1,4 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 3 0 0    0.000 0 2 4,9
7823A IRIS PILAR FABRA LUCAS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0,816 0 0 0,816 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1 500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 4,816
9905Y JESÚS MARTÍN SALMERÓN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,5 0 0,2 0 0,7 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,7
1266W MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,71 0 0,481 0 0 0 1,191 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5    0.500 1,5 6,3 0 0    0.000 0 2 4,691
1675W MONICA GEA TOLON MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 1,668 0 0 0 1,668 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 2,3 0 0    0.000 0 2 4,668
7229H JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 1,126 0 0,2 0,3 1,626 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 4,6 0 0    0.000 0 2 4,626
1337F ANA MORALES LIRIO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,46 0,2 0 0,45 1,11 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 2,4 0 0    0.000 0 2 4,61
4914R MIGUEL MARTIN MORA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,876 0,14 0 0 1,016 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 4,1 0 0    0.000 0,225 2 4,516
0949V BEATRIZ DE DIEGO GARCIA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0,448 0 0 0,448 0 0,5 0 0    0.500 2 0 0 2 000 2 4,4 0 0    0.000 0 2 4,448
1627X DANIEL BUENDIA CALDERO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 2,376 0 0 0 0 2,376 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,6 0 0    0.000 0 2 4,376
6739S LAURA DE LA HOZ LÓPEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,876 0,072 0 0,75 1,698 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,4 0 0    0.000 0 2 4,198
9312A CARMEN MARIA LOPEZ FORTUN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,063 0,126 0 0 0 0,189 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 4,2 0 0    0.000 0 2 4,189
5996S LUCILE MICHELINE ANNE-MARIEDALMEIDA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 6,4 0 0    0.000 0 2 4
2417L ANGELA MENENDEZ ALVAREZ-COFIÑO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 1 2 000 2 5,5 0 0    0.000 0 2 4
1737V ZORAIDA BÉJAR PALMA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,168 0 0 0 0 0,025 1,193 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3 0 0    0.000 0 2 3,943
9588S MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MORANTE MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 1,126 0 0 0 0 0,675 1,801 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 7,6 0 0    0.000 0,075 2 3,801
4236H MIGUEL ANGEL MUÑOZ MUÑOZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,168 0 1,126 0 0 0 1,294 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 3,794
9716Y NATALIA SAEZ DELGADO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,5 0 0,084 0 0 0,125 0,709 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4,5 0 0    0.000 0 2 3,709
5062Y VIRGINIA BUENO RAYO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 6,4 0 0    0.000 0 2 3,7
8912D MARIA JESUS DE LA IGLESIA FERNANDEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,084 0 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 6,5 0 0    0.000 0 2 3,584
6513E ALICIA PÉREZ MARTÍN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,46 0 0,116 0 0 0,576 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3 0 0    0.000 0 2 3,576
6372P ANTONIO JESUS RUIZ BERNIER MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 1,439 0,021 0,056 0 0 1,516 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,5 0 0    0.000 0 2 3,516
1496M ROCIO DE LOS ANGELES GONZALEZ ALFEREZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 6 0 0    0.000 0 2 3,5
8339B AGUSTIN MARTINEZ ESTEBAN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 2,9 0 0    0.000 0 2 3,5
6830Y CARMEN SÁNCHEZ JURADO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,376 0,1 0,2 0,3 0,976 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 4,2 0 0    0.000 0 2 3,476
3536C MARIA PEREZ SIGÜENZA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,21 0 0,032 0 0 0,242 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 6,7 0 0    0.000 0 2 3,242
7328N MARIA DE SETEFILLA SANCHEZ GARCIA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,189 0 0,024 0 0 0,213 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 4,5 0 0    0.000 0 2 3,213
5246B LAURA CARRASCAL LOPEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 3,5 0 0    0.000 0 2 3,2
5204S TERESA QUEROL QUIJADA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,252 0 0,21 0,024 0 0,1 0,586 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,4 0 0    0.000 0 2 3,086
2966G LUCÍA ALCAHUT GARCÍA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3,5 0 0    0.000 0 2 3
9862R RAQUEL BLASCO VIÑALS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,981 0 0 0 0 0,981 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4 1,5 0 1 500 0 2 2,981
4438L MARIA JOSE HERNANDEZ LLORET MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3,4 0 0    0.000 0 2 2,95
7663C MANUEL JOSÉ ARRUFAT PORRAS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,439 0 0 0 0 0,439 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,6 0 0    0.000 0 2 2,939
4325W PEDRO JESUS VIDALES GUZMAN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,855 0 0 0 0 0,855 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 1 3,6 0 3 600 0 1,5 2,855
2093V ISIDORO ECIJA TORDILLO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,336 0 0 0 0 0 0,336 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 2,836
0613J RAQUEL FERNANDEZ BERMUDEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,168 0,021 0 0 0 0,025 0,214 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,714
7807X MARINA GARCIA PADILLA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,71 0 0 0 0 0,71 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 2,71
2492Z ALVARO SANTIBURCIO ALBA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,042 0 0,048 0 0 0,09 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,5 0,75 0    0.750 0 2 2,59
1044P CARMEN LUQUE PETIT MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0,04 0 0 0,04 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 2,9 0,05 0    0.050 0 2 2,54
6007A FLORES ALDANA FERNÁNDEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0,016 0 0 0,016 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,5 0 0    0.000 0 2 2,516
9732E ISABEL SÁNCHEZ HELLÍN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,5
1607K ANA GARCIA CORRAL MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,7 0 0    0.000 0 2 2,46
7717A MARIA GONZALEZ GONZALEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 5,2 0 0    0.000 0 2 2,418
9025B MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MENA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 1,334 0,008 0 0,3 1,642 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,2 0,05 0    0.050 0 0,25 2,392
8663Q ANA LISE DIAZ MOUNARD MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,105 0 0,2 0 0,305 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,8 0 0    0.000 0 2 2,305
4000Q MARINA ESPINOSA BARRERO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,042 0 0,2 0 0,242 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 0 0 0    0.000 0 0 2,242
4631T MARIO MARTINEZ RODRIGUEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0,126 0 0,105 0 0 0 0,231 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,8 0 0    0.000 0 2 2,231
1172P NURIA ALONSO CANO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,9 0 0    0.000 0 2 2,2
7217E JUAN EDUARDO LINDE MARTOS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6 0 0    0.000 0 2 2,105
1012P IRENE IBÁÑEZ CASTILLO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0,072 0 0 0,072 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,9 0,85 0    0.850 0 2 2,072
8429J NAZARET PIMENTEL CANO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,063 0 0 0 0 0,063 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,8 0 0    0.000 0 2 2,063
8208L SONIA SANCHEZ MERINO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0,042 0 0 0 0 0,042 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,8 0,05 0    0.050 0 2 2,042
2924G ANGELA MACHADO NIETO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0 1,6 0 1 600 0 0,5 2
9148P CLARA RICHARTE MARTINEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,6 0 0    0.000 0 2 2
6304G FRANCISCO JAVIER MOVILLA TEJERO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 1,418 0 0,14 0 0 1,558 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 1,558
9933B NOELIA MERINO VACAS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 1,5
2144Q FERNANDO POSTIGO ALEMAN MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0,6 0 0    0.000 0 0,6 1,35
0531R ESTEFANIA JIMENEZ ORTIZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0 0    0.000 0 1,2 1,2
5529Y ESTERLICIA SICILIA GONZALEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0,5 0,15 0    0.150 0 0,65 1,15
3143F MARTA ORTIZ BARRERA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
3822X Mª INMACULADA GOMEZ PALOMO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 2,1 0 2 100 0 0,5 1
3931G MARIA DOLORES RUIZ LEIVA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,75 0 1 750 0 0,5 1
2611Z NOELIA DÍAZ POZO MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,5 0 1 500 0 0,5 1
4293M MARINA MEDINA PONS MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,46 0 0 0 0,46 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,96
9582J MARIA ISABEL AIRES SAAVEDRA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,584
1338M ANA PONCE DOMINGUEZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,6 0 1 600 0 0,5 0,5
8663V GEMA MARIA SIMÓN PEDRAZA MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
3786J ELENA ACOSTA ALVAREZ MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
1592E SYLVAIN EMMANUEL HIRIART MAESTROS EDUCACIÓN PRIMARIA (0597-PRI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
6017S ANA MARIA JUAREZ PEREZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 6,813 0,232 0 5,7 6 0 0 0 0    0.000 0 2 0,5 2 500 2 14,7 0 0    0.000 0 2 10
8128D MARIA ISABEL AGUILERA CAMPOS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 5,794 0 3,355 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 5,3 3,85 0 3 850 0 2 9
2062F PURIFICACION ORDUÑA PEREZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 4,231 0 0 5,075 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 13 0 0    0.000 0 2 9
8081S BÁRBARA COLLAR GUERRA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 2,5 0,397 0,876 0,024 0,2 0,3 4,297 0 0 0 0    0.000 2 0 1 3 000 2 11,8 0 0    0.000 0 2 8,297
8696B AMAYA VILLEGAS MUELA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 1,5 0 1,042 0 0,2 1,075 3,817 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 6,3 0 0    0.000 0 2 7,817



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

9482W GINESA SANCHEZ HERNANDEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 1,71 0 0,25 0,864 0 1,325 4,149 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 4,8 0 0    0.000 0 2 7,649
2226G JESÚS RAMOS DÍEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 1,878 0 1,334 0 0,2 0 3,412 0 0 0 0    0.000 1 1 0,5 2 500 2 9,8 0 0    0.000 0 2 7,412
1370B FELICIDAD BOHORQUEZ CALADO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 1,752 0 1,855 0 0 0,075 3,682 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 11,2 0,05 0    0.050 0 2 7,182
8269K FRANCISCO JESUS MARTINEZ HERNANDEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 4,42 0 0 0 0,2 0 4,62 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,6 0 0    0.000 0 2 7,12
9235V NATALIA GUALLART GRACIA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 2,981 0 0,2 0,3 3,481 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 3,9 0 0    0.000 0 2 6,981
9650S ADRIAN MORALES RODRIGO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 3,836 0 0 0 0,2 0,05 4,086 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,7 0 0    0.000 0 2 6,586
1302A ELISABET ROBLES RIVAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,292 1,648 0 0 1,94 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2 250 2 3 0 0    0.000 0 2 5,94
6356M CRISTIAN AGUIAR FERNANDO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 1,105 0 0 1,325 2,43 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 4,4 0 0    0.000 0 2 5,93
1675W MONICA GEA TOLON MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 3,336 0 0 0 0 0 3,336 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,3 0 0    0.000 0 2 5,836
7229H JUAN ANTONIO GONZALEZ ORTUÑO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 2,252 0 0 0 0,2 0,3 2,752 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 4,6 0 0    0.000 0 2 5,752
0580T GEMMA PULIDO BLANCA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 3,626 0 0 0 0 0 3,626 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,5 0 0    0.000 0 2 5,626
9025B MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MENA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 2,668 0,021 0 0 0 0,3 2,989 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1,7 0,05 0    0.050 0 1,75 5,239
6117F MARIA DEL MAR TOLEDO MORENO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 2,336 0 0,689 0 0 0 3,025 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 14,3 0 0    0.000 0 2 5,025
6372D ELISABETH MUÑOZ SANCHEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,75 1,108 0 0 1,858 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 7 1,05 0 1 050 0 2 4,858
4236H MIGUEL ANGEL MUÑOZ MUÑOZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 2,252 0 0,084 0 0 0 2,336 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 4,836
9905Y JESÚS MARTÍN SALMERÓN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,252 0 0,376 0 0,2 0 0,828 0 0 0 0    0.000 0 0 1,75 1 750 1,75 3,3 0 0    0.000 0 2 4,578
8898P ISABEL BRIOSO DORADO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 1,4 0 1,4 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 3 0 0    0.000 0 2 4,4
9312A CARMEN MARIA LOPEZ FORTUN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,252 0 0 0,024 0 0 0,276 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 4,2 0 0    0.000 0 2 4,276
6739S LAURA DE LA HOZ LÓPEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,876 0,072 0 0,75 1,698 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,4 0 0    0.000 0 2 4,198
6830Y CARMEN SÁNCHEZ JURADO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,252 0 0,25 0,1 0,2 0,3 1,102 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4,2 0 0    0.000 0 2 4,102
5996S LUCILE MICHELINE ANNE-MARIEDALMEIDA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 6,4 0 0    0.000 0 2 4
1496M ROCIO DE LOS ANGELES GONZALEZ ALFEREZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 2 0 0 2 000 2 6 0 0    0.000 0 2 4
8411D MARIA TERESA GUERRERO MARQUEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,5 0,1 0 0 0,6 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 3,5 0 0    0.000 0 2 3,6
8912D MARIA JESUS DE LA IGLESIA FERNANDEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0,032 0 0 0,032 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 7,3 0 0    0.000 0 2 3,532
9588S MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ MORANTE MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,563 0 0 0,675 1,238 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 7 0 0    0.000 0,075 2 3,238
2050Y FRANCISCO GONZALEZ DIEGUEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 1,21 0 0 0 0 0 1,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 3,21
5246B LAURA CARRASCAL LOPEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 2 0 0    0.000 0 2 3,2
2417L ANGELA MENENDEZ ALVAREZ-COFIÑO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 5,5 0 0    0.000 0 2 3
4438L MARIA JOSE HERNANDEZ LLORET MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3,4 0 0    0.000 0 2 2,95
1607K ANA GARCIA CORRAL MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,42 0 0 0 0 0 0,42 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,7 0 0    0.000 0 2 2,67
2093V ISIDORO ECIJA TORDILLO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 2,668
4325Y ANDREA NÚÑEZ ARIZA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,021 0 0 0 0,021 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 6,3 0 0    0.000 0 2 2,521
5456J MARIA DEL MAR OCAÑA CARDENAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,8 0,45 0    0.450 0 2 2,5
9732E ISABEL SÁNCHEZ HELLÍN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,5
8590Q LETICIA TORICES GARCIA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,731 0 0 0 0,731 0 0 0 0    0.000 0 1 0,25 1 250 1,25 0 1 0 1 000 0 0,5 2,481
8663Q ANA LISE DIAZ MOUNARD MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,21 0 0 0 0,2 0 0,41 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,8 0 0    0.000 0 2 2,41
7717A MARIA GONZALEZ GONZALEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 5,2 0 0    0.000 0 2 2,334
4631T MARIO MARTINEZ RODRIGUEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,21 0 0,063 0 0 0 0,273 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,8 0 0    0.000 0 2 2,273
7217E JUAN EDUARDO LINDE MARTOS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6 0 0    0.000 0 2 2,21
1012P IRENE IBÁÑEZ CASTILLO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0,189 0 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,9 0,85 0    0.850 0 2 2,189
9340Y LOLA AYALA VILCHES MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,6 0 0    0.000 0 2 2
1820T CRISTINA BARRAGAN DIAZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0,626 0 0 0,2 0 0,826 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,8 0,3 0    0.300 0 1,1 1,926
4346N AGUEDA SANCHEZ HUERTAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,962 0 0 0 0 0 0,962 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,1 0 1 100 0 0,5 1,462
4958J MARIA DEL CARMEN ARROYO BERBEL MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0,731 0 0,2 0 0,931 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 1,431
0531R ESTEFANIA JIMENEZ ORTIZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0 0    0.000 0 1,2 1,2
5529Y ESTERLICIA SICILIA GONZALEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0,5 0,15 0    0.150 0 0,65 1,15
3143F MARTA ORTIZ BARRERA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
8993M TOMAS ANICETO SOLE MOLINA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
1773L MARTA MORENO MATEOS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,8 0 1 800 0 0,5 1
2611Z NOELIA DÍAZ POZO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,5 0 1 500 0 0,5 1
9473X MARIA GARCIA GOMEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0,4 0 0,4 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,65 0    0.650 0 0,5 0,9
3674P ROBERTO LUQUE ARAGON MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,668 0 0 0 0 0 0,668 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,668
6668X FRANCISCO JAVIER MOLINA MORENO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0,126 0 0 0 0 0 0,126 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,626
5741W PAULA ANDREA AVILA VARGAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 0,5
4893P VICTORIA MORAGUES CASAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
6959K YOLANDA CABELLO ORTEGA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
7324R ANTONIO JOSE GARCIA NAVARRO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
1592E SYLVAIN EMMANUEL HIRIART MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: FRANCÉS (0597-FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
2062F PURIFICACION ORDUÑA PEREZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 8,462 0 0 0 0 5,075 6 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 13 0 0    0.000 0 2 9,5
1302A ELISABET ROBLES RIVAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0,336 2,25 0,126 0,748 0 0 3,46 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2 250 2 3 0 0    0.000 0 2 7,46
1035F ALEJANDRA VEGA VEGA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 2,042 0 0 0 0,2 0 2,242 0 0,5 0 0    0.500 2 0 0,75 2 750 2 10,2 0 0    0.000 0 2 6,242
6356M CRISTIAN AGUIAR FERNANDO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 1,105 0 0 1,325 2,43 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 4,4 0 0    0.000 0 2 5,93
2737T MARÍA EUGENIA NAVARRO JACAS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 1,294 0 0 0 0 0 1,294 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 2,2 0 0    0.000 0 2 5,294
6739S LAURA DE LA HOZ LÓPEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 1,752 0,189 0 0 0 0,75 2,691 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,4 0 0    0.000 0 2 5,191
3939L JOSE RUBIO GOMEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0,063 0,75 0,2 0 0 1,013 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1 500 2 4 0 0    0.000 0 2 5,013
9905Y JESÚS MARTÍN SALMERÓN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,5 0 0,2 0 0,7 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 3,3 0 0    0.000 0 2 4,7
0949V BEATRIZ DE DIEGO GARCIA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0,397 0 0,288 0 0 0,685 0 0,5 0 0    0.500 2 0 0 2 000 2 2,4 0 0    0.000 0 2 4,685
1802Q MARIANA MARTOS SANCHEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 1,584 0 0 0 1,584 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 12,3 0 0    0.000 0 2 4,584
8202W MACARENA JIMENEZ CARRASCO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0,572 0 0 0,572 0 0 0 0    0.000 2 0 0 2 000 2 3 0 0    0.000 0 2 4,572
8898P ISABEL BRIOSO DORADO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 1,4 0 1,4 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 3 0 0    0.000 0 2 4,4
6830Y CARMEN SÁNCHEZ JURADO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0,5 0,25 0,126 0 0,2 0,3 1,376 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4,2 0 0    0.000 0 2 4,376
1266W MARIA LOURDES JIMENEZ VELAZQUEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,834 0 0 0 0,834 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5    0.500 1,5 6,3 0 0    0.000 0 2 4,334
9312A CARMEN MARIA LOPEZ FORTUN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,126 0,024 0 0 0,15 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 4,2 0 0    0.000 0 2 4,15
5996S LUCILE MICHELINE ANNE-MARIEDALMEIDA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 7,5 0 0    0.000 0 2 4
5062Y VIRGINIA BUENO RAYO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 6,4 0 0    0.000 0 2 3,7
2417L ANGELA MENENDEZ ALVAREZ-COFIÑO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 5,5 0 0    0.000 0 2 3,5
6513E ALICIA PÉREZ MARTÍN MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0,292 0 0,18 0 0 0,472 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3,5 0 0    0.000 0 2 3,472
7328N MARIA DE SETEFILLA SANCHEZ GARCIA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0,063 0 0,072 0 0 0,135 0 1 0 0 1 000 0 0 0,25    0.250 1,25 4,5 0 0    0.000 0 2 3,385
5204S TERESA QUEROL QUIJADA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0,42 0,021 0,126 0,016 0 0,1 0,683 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,4 0 0    0.000 0 2 3,183
3536C MARIA PEREZ SIGÜENZA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0,084 0 0,08 0 0 0,164 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 6,7 0 0    0.000 0 2 3,164
2966G LUCÍA ALCAHUT GARCÍA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 3,5 0 0    0.000 0 2 3



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

4438L MARIA JOSE HERNANDEZ LLORET MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3,4 0 0    0.000 0 2 2,95
2093V ISIDORO ECIJA TORDILLO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 2,668
4325Y ANDREA NÚÑEZ ARIZA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,021 0 0 0 0,021 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 6,3 0 0    0.000 0 2 2,521
7807X MARINA GARCIA PADILLA MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0,28 0 0 0,28 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 2,28
2178E PAULA MATA VALLES MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 3,1 1,95 0 1 950 0 2 2,25
4000Q MARINA ESPINOSA BARRERO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0,042 0 0,2 0 0,242 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,75 1 750 2 0 0 0    0.000 0 0 2,242
1172P NURIA ALONSO CANO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,9 0 0    0.000 0 2 2,2
8429J NAZARET PIMENTEL CANO MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0,024 0 0 0,024 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,8 0 0    0.000 0 2 2,024
4235V PEDRO FRANCISCO DOMINGUEZ RUIZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0 3,8 0 3 800 0 0,5 1,5
4293M MARINA MEDINA PONS MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0,92 0 0 0 0 0 0,92 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,92
9473X MARIA GARCIA GOMEZ MAESTROS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS (0597-FI) 0 0 0 0 0,4 0 0,4 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,65 0    0.650 0 0,5 0,9
2226G JESÚS RAMOS DÍEZ MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 1,626 0 1,46 0 0,2 0 3,286 0 0 0 0    0.000 1 1 0,5 2 500 2 13,5 0 0    0.000 0 2 7,286
0308C FRANCISCO JAVIER HERVAS MARTINEZ MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 1,5 0 0,397 0 0,2 0,025 2,122 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 7,1 0 0    0.000 0 2 5,372
9905Y JESÚS MARTÍN SALMERÓN MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 0,752 0 0,126 0 0,2 0 1,078 0 0 0 0    0.000 0 0 1,75 1 750 1,75 3,3 0 0    0.000 0 2 4,828
9079M TAMAR BENHAMU HENCHE MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 1,542 0 0 0 0 0 1,542 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 4,042
2966G LUCÍA ALCAHUT GARCÍA MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,5 0 0    0.000 0 2 2,5
2144Q FERNANDO POSTIGO ALEMAN MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0,6 0 0    0.000 0 0,6 1,35
2924G ANGELA MACHADO NIETO MAESTROS MÚSICA (0597-MU) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,6 0 1 600 0 0,5 1
0596C JOSEFA MUÑOZ SANZ SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 2,5 0 0,96 0 0,6 0 4,06 0 1 0,5 0 1 500 0 0 1,75 1 750 2 6,9 2,05 0 2 050 0 2 8,06
4205B MARIA DEL CARMEN RAMOS MUÑOZ SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 3,462 0 0 0 0 0 3,462 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 2,4 0,15 0    0.150 0 2 6,212
4303X IÑIGO MARTINEZ ROMERO SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 1,336 0 0 0 0 0 1,336 1 0 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 5,1 0 0    0.000 0 2 5,336
6879Q FRANCISCO DE BORJA AMAYA RIOS SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0,92 0 0 0 0 0 0,92 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 2 0 0    0.000 0 2 3,92
0473B EMMA GONZALO MONZON SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0 2,25 0 0 0 0 2,25 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 3,25
8273Z MARIA TERESA TRIGUEROS PINA SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0 0 0,605 0,248 0,2 0,4 1,453 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,6 0 0    0.000 0 0,6 3,053
0384Q DAVID SORIANO FERNANDEZ SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 1,084 0 0 0 0 0 1,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1 0,5 0    0.500 0 1,5 2,584
3664J FRANCISCO ESCRIBANO NAHARRO SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 4,3 0 0    0.000 0 2 2,584
4034S JAVIER SERRANO GOMEZ SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0 0 0,168 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,2 0,15 0    0.150 0 2 2,168
9416C PABLO RUBEN RODRIGUEZ GONZALEZ SECUNDARIABIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008) 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1 250 1,25 0 0 0    0.000 0 0 1,46
0344K JESUS MARTIN SANCHEZ SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 2 0 1,147 0 0 0 3,147 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1 250 1,25 7,3 0 0    0.000 0 2 6,397
9068M ELISA PILAR PARACUELLOS MASSARO SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0,462 0 0,439 0 0,2 0 1,101 0 1 0 0 1 000 0 2 0,75 2 750 2 3,2 0 0    0.000 0 2 5,101
7516W FERNANDO LOZANO RIVAS SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0 0 0,25 0,808 0 0 1,058 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 4,558
8847Z EVA VINUESA GÓMEZ SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0,878 0,168 0 0 0 0 1,046 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5 1,25 0 1 250 0 2 3,546
7225S MARIA TRIGO PEINADO SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 1 500 0 0 0    0.000 1,5 1,6 0 0    0.000 0 1,6 3,1
9339V MARIA JOSE RODRIGUEZ TORTOSA SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0 0 0,647 0 0 0 0,647 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 2,3 0 2 300 0 0,5 2,147
7407D ANA TIRAVIT GALAN SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0,71 0,042 0,042 0 0 0 0,794 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,7 0 1 700 0 0,5 1,794
4922B JAVIER PALMA ORTIZ SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,1 0    0.100 0 0,1 0,1
5427G ISABEL ESTEVA GARCIA SECUNDARIADIBUJO (0590-009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
1984M JOAQUIN CEJUELA OLIVER SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 3,21 0 0,334 0 0 0 3,544 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 20,8 0 0    0.000 0 2 7,044
9514Y ESTHER ADIEGO NAVARRO SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 2,294 0 2,105 0 0 0 4,399 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,6 5,35 0 5 350 0 2 6,399
7609R MARIA ISABEL LAZARO AGUILERA SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 0 0 0 0,864 0 0 0,864 1 0,5 0,5 0 2 000 1 0 0 1 000 2 3,6 0 0    0.000 0 2 4,864
8314X BLANCA DEL HOYO RUIZ SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 0 0 0,418 0,024 0 0 0,442 0 0,5 0 0    0.500 1 0 1,25 2 250 2 19,7 0 0    0.000 0 2 4,442
7321V RAQUEL SANZ ORTEGA SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 0,668 0 0 0 0 0 0,668 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 2,3 0 0    0.000 0 2 4,168
0442Z LUCIA MAÑAS MARTINEZ SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 3,5 0 0 0 0 0 3,5 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 4
2371K MIGUEL ANGEL MORENO GARRIDO SECUNDARIAECONOMIA (0590-061) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
7823A IRIS PILAR FABRA LUCAS SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 2,042 0 0 0 0 2,042 0 0,5 0 0,5 1 000 1 0 0,5 1 500 2 4,9 0 0    0.000 0 2 6,042
9019V ELENA REDONDO CASADO SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,836 0,542 0,042 0 0 0 1,42 0 0,5 0 0    0.500 1 1 0 2 000 2 6,4 0 0    0.000 0 2 5,42
4703Q MARTA BLANCO BLANCO SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0,481 0 0,88 0 0 1,361 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 3 0 0    0.000 0 2 4,861
1624A JOSE ANGEL LISTA ROBLES SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,5 0 0,647 0 0 0 1,147 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 5 0 0    0.000 0 2 3,897
6372P ANTONIO JESUS RUIZ BERNIER SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,042 0,147 0 0,572 0 0 0,761 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 5,5 0 0    0.000 0 2 3,761
5875N RAMON ANGEL PLANCHUELO GALAN SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 1 0 0 0 0 1 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4 0,6 0    0.600 0 2 3,5
0670F SANTIAGO PALACIN BERGES SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 5 3,6 0 3 600 0 2 3,5
4924J VICTORIA PALMA ORTIZ SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 6,5 0 0,5    0.500 0 2 3
4117V AMADA RUIZ PALACIOS SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0,313 0 0 0 0 0,313 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 2,813
7026N DAVID PANCORBO SERRANO SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0,063 0 0 0 0 0,063 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,2 0 0    0.000 0 2 2,563
0362C ISAAC RUIZ GAVILAN SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,084 0,231 0 0 0 0 0,315 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,315
1142L RAQUEL CAPOTE LOPEZ SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 5,4 0 0    0.000 0 2 2,168
5499J HECTOR DELGADO GARCIA SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4 0 0    0.000 0 2 2
1528V JUAN ANDRES ROJAS SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2
1837N PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,168
8832R MARTA GUERRERO CABRERA SECUNDARIAEDUCACION FISICA (0590-017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,95 0,5 2 450 0 0,5 0,5
0828Z BARBARA COBO GONZALEZ SECUNDARIAFILOSOFIA (0590-001) 1,71 0 0 0 0,4 0 2,11 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2 0 0    0.000 0 2 4,11
8184B MARIA ALICIA MARTINEZ RAMIREZ SECUNDARIAFILOSOFIA (0590-001) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 8,3 0 0    0.000 0 2 2
5340N SALVADOR PARRA CAMACHO SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 2,5 0 0 0 1 0 3,5 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1,8 0,15 0    0.150 0 1,95 5,95
4579T ADRIAN MARIN BAÑARES SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 1,876 0 0 0 1,876 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 8,1 0 0    0.000 0 2 5,876
0606R ALEJANDRO RODRIGUEZ-VILLAMIL HERNANDEZ SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 1,71 0 0,418 0 0 0 2,128 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 4,3 0 0    0.000 0 2 5,628
1584W ARSENIO JOSE LASHERAS RUIZ SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 1,668 0,063 0,063 0 0 0 1,794 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1 500 1,5 6,8 0 0    0.000 0 2 5,294
8898J SANDRA CAÑIZARES FERNANDEZ SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 000 0 1 0 1 000 2 2,7 1,95 0 1 950 0 2 5
1347Q ESTEFANIA LOPEZ ARCOS SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 2,794 0 0 0 0 0 2,794 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 2,5 0,3 0    0.300 0 2 4,794
4303X IÑIGO MARTINEZ ROMERO SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 0,668 0 0 0 0,668 1 0 0 0 1 000 0 0 1 1 000 2 5,1 0 0    0.000 0 2 4,668
8514D LUIS ANTONIO SORIANO FERRIOL SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 1,647 0 0 0 1,647 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3,4 0 0    0.000 0 2 4,647
7516W FERNANDO LOZANO RIVAS SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0,021 0,25 0,8 0 0 1,071 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 4,571
8273Z MARIA TERESA TRIGUEROS PINA SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 1,21 0,626 0 0 0,2 0,4 2,436 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,6 0 0    0.000 0 0,6 4,036
7986M SANTIAGO SOLANO FERNANDEZ SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0,668 0 0,231 0 0 0 0,899 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,3 0 0    0.000 0 2 2,899
6110H PABLO MARTINEZ FONTANA SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 1,626 0 0 0 0 0 1,626 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,6 2,3 0 2 300 0 1,1 2,726
3664J FRANCISCO ESCRIBANO NAHARRO SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 0,084 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 4,3 0 0    0.000 0 2 2,584
3112W GABRIEL DIAZ LAMBERT SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 0,063 0 0,2 0 0,263 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,3 2,3 0 2 300 0 0,8 1,563
9780P JUAN MANUEL PEREZ MILLAN SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 0,605 0 0 0 0,605 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,605
7253G MARIA DEL PILAR BOVE RAMON SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0,21 0 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,15 0    0.150 0 0,15 0,36
8150H JOAQUIN BERMEJO ORTIZ SECUNDARIAFISICA Y QUIMICA (0590-007) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
9977S ANA MARIA CELEMIN RUIZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 3,5 0,21 3,189 0 0,4 0,475 6 0 1 0 0 1 000 0 1 1,25 2 250 2 10,2 0 0    0.000 0 2 10
2193T MARIA MERCEDES MARCOS MORALES SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 2,252 0 2,731 0,072 0,2 0,525 5,78 0 1 0 0 1 000 0 0 0,25    0.250 1,25 3,7 0 0    0.000 0 2 9,03



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

4190F SILVIA SORIANO SANTAFÉ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 6,752 0 0 0 0,2 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 9,9 0,35 0    0.350 0 2 8,75
3529V ISABEL MAROTO GARCÍA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 9,71 0,126 0 0 0,4 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 11,3 0,4 0    0.400 0 2 8,5
5320C ANTONIO JOSE HERNANDEZ GARCIA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 8,584 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 10,2 3,15 0 3 150 0 2 8,5
7623J RAMON BARENAS ALONSO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 3,626 0 0 0 0 0 3,626 1 0,5 0,5 0 2 000 0 0 1 1 000 2 11,6 0 0    0.000 0 2 7,626
7188B VERONICA CENDRINE FERNANDEZ MARTINEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 3,252 0 0,397 0 0,2 0,075 3,924 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 12,1 0 0    0.000 0 2 6,674
1370B FELICIDAD BOHORQUEZ CALADO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 2 0 1,731 0 0 0,075 3,806 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 11,2 0,05 0    0.050 0 2 6,306
1302A ELISABET ROBLES RIVAS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,292 1,648 0 0 1,94 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2 250 2 3 0 0    0.000 0 2 5,94
4803B LACRAMIOARA FLORENTINA STAN SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 2,42 0 0 0 0 0 2,42 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 2,6 1,6 0 1 600 0 2 5,92
7168P MARIA DEL CARMEN RAMIREZ RUIZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 3,252 0 0 0 0 0 3,252 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,8 0 0    0.000 0 2 5,752
5149G RAQUEL BENITO VALDOR SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,21 0 0,418 0 1,6 0 2,228 0 1,5 0 0 1 500 0 0 0    0.000 1,5 6,5 0,3 0    0.300 0 2 5,728
0634H BELEN LOSA ROMERO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 2,084 0 0 0 0,2 0 2,284 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3,5 1,75 0 1 750 0 2 5,034
9068M ELISA PILAR PARACUELLOS MASSARO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,668 0 0,2 0 0,868 0 1 0 0 1 000 1 1 0,75 2 750 2 3,2 0 0    0.000 0 2 4,868
0303Z LAURA ROJAS PADILLA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,294 0 0,771 0 0 0 1,065 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1 750 1,75 5,9 0,2 0    0.200 0 2 4,815
6004N MIREYA NICOLAS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,042 0 0 0 0 0 1,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,25 1 250 1,75 4,7 0 0    0.000 0 2 4,792
5657R ANTONIO BONILLA MORALES SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,647 0 0 0 0,647 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,5 1 500 2 5,5 0 0    0.000 0 2 4,647
3364C MIGUEL MELUS JULVE SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,92 0 0,626 0 0 0 1,546 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4 0 0    0.000 0 2 4,546
3921X ANTONIA BAENA FERNÁNDEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 1,948 0 0 1,948 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,1 0 0    0.000 0 2 4,448
5056W GEMA BUENO GARCIA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,584 0 0 0 0 0 1,584 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 5,6 0 0    0.000 0 2 4,334
0319B MARIA JIMENEZ GOMEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,542 0,5 0 0 0 0 1,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 4 0 0    0.000 0 2 4,292
2172Y ALMUDENA LISBONA GOMEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,752 0 0 0 0,2 0 0,952 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1 250 1,25 6,3 0 0    0.000 0 2 4,202
4828E MANUEL CANTERO MARTINEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,378 0 0,063 0 0 0 1,441 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 2,8 0,65 0    0.650 0 2 4,191
0953B ANA RUIZ SERRANO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,584 0 0 0 0 0 1,584 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,9 0 0    0.000 0 2 4,084
8744K MARIA DEL ESPINO PALACIOS VILLAHERMOSA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1 0 0,063 0 0 0 1,063 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 4,5 0 0    0.000 0 2 4,063
7542X MARTA LAVELLA SOLVEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,336 0 0 0 0 0 1,336 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 1,2 0 0    0.000 0 1,2 4,036
7921Q ANTONIO ACOSTA SANCHEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5    0.500 1 0 0,5 1 500 2 4,3 0 0    0.000 0 2 4
2247E MARIA ELBA LARRONDO ORDUÑA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,5 0 0 0 0,2 0 0,7 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1 250 1,25 5,5 0 0    0.000 0 2 3,95
0684V AMELIA MARTINEZ JIMENEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,168 0 0,876 0 0,4 0 1,444 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 6 0 0    0.000 0 2 3,944
8411D MARIA TERESA GUERRERO MARQUEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1 0,25 0 0 0 0 1,25 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,6 0 0    0.000 0 2 3,75
7502N MARINA ALEIDA SÁNCHEZ LOSA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,21 0 0 0 0 0 1,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3,4 0 0    0.000 0 2 3,71
5726F SUSANA RAMIREZ VERANO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,836 0 0,21 0 0 0 1,046 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2 000 2 0,1 12,35 0 12 350 0 0,6 3,646
5774A KHADIJA DOUIEB DIAZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 1,105 0 0 0 0 1,105 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 3,605
3975A MARIA ANGELES JURADO BELLO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,294 0 0 0 0,2 0 1,494 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,6 0 0    0.000 0 2 3,494
5323E MIGUEL ANGEL DE LAS HERAS ILLANGÜA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,542 0 0 0 0,2 0 0,742 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 5 0 0    0.000 0 2 3,492
2432X ANGEL CHACON PEREZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,462 0 0 0,2 0,4 0 1,062 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0,4 1,8 0 1 800 0 0,9 3,462
2414A ISABEL ROCIO SERRANO SANTAELLA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 2,042 0 0,189 0 0 0,225 2,456 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,25 0 1 250 0 0,5 3,456
9417E BORJA ALEJOS CAMPOS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,231 0 0,2 0 0,431 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 5,2 0 0    0.000 0 2 3,431
3830P CARLOS IVAN BAYONA VALLEJOS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,168 0 0,542 0 0,2 0 0,91 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,4 0,3 0    0.300 0 2 3,41
8863T FRANCISCO ALFONSO CUESTA PEREZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,355 0 0 0 0,355 0 0 0 0    0.000 0 0 3,5 3 500 2 0,4 4 0 4 000 0 0,9 3,255
4200S FRANCISCO JUAN RUIZ RUEDA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,5 0 0,71 0 0 0 1,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,8 0,1 0    0.100 0 2 3,21
1606H ROMÁN ALONSO CORGO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,836 0,168 0 0 0,2 0 1,204 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 10,1 0 0    0.000 0 2 3,204
4617M AURELIO ADAN RUIZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,042 0,25 0 0,1 0,2 0 0,592 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,2 0 0    0.000 0 2 3,092
4203F VIRGINIA GALISTEO DELGADO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,794 0 0 0 0,2 0 0,994 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,994
3982N ALEJANDRO MARÍN GUTIÉRREZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,252 0 0 0 0,2 0 0,452 0 0 0 0    0.000 0 0 2,5 2 500 2 0,5 0 0    0.000 0 0,5 2,952
7747D IVÁN BALLESTEROS LE ROUX SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,439 0 0 0 0,439 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 7,2 0 0    0.000 0 2 2,939
5971Q MONICA LOPEZ LAGUNA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0,063 0 0,024 0,2 0 0,287 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,787
2401H BEATRIZ CASTRO SABIO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,042 0 0 0 0 0 1,042 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1,2 0,85 0    0.850 0 1,7 2,742
4958J MARIA DEL CARMEN ARROYO BERBEL SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,462 0 0 0 0,2 0 1,662 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 0 0    0.000 0 0 2,662
1251B LAURA MARIA ROMERO SECO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,084 0 0 0 0 0 0,084 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 2,584
9261F CLAUDIA ROY VELA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,3 0 0    0.000 0 2 2,5
8257K MANUEL JOSE DEL OJO SANCHEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,294 0 0 0 0 0 1,294 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 1,5 0 1 500 0 0,5 2,294
5216M RAFAEL NAVAS RODRIGUEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,584 0,481 0 0 0,2 0 2,265 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 2,265
7199R JAVIER OSORIO VILLEGAS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,71 0 0 0 0 0 1,71 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,95 0 1 950 0 0,5 2,21
9568F LUCIA ROBLES DIAZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0,189 0 0 0 0 0,189 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,189
9085Z CLAUDIA RAMIREZ MENA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 1,542 0 0 0 0 0 1,542 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 2,042
6072A ALMUDENA CATELA RODRIGUEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,021 0 0 0 0,021 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,8 1,65 0 1 650 0 2 2,021
1613M BLANCA MUÑOZ INGLADA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 4,2 0 0    0.000 0 2 2
7931C BÁRBARA MUÑOZ ANTÓN SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,2 0 0    0.000 0 2 2
0480R MARIA BASTIDA SERRANO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2
2516F CRISTINA RIVERO ROQUE SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,042 0 0 0 0,4 0 0,442 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 1,942
5877H JOSE JUAN GOMEZ GOMEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,92 0 0 0 0 0 0,92 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 2,25 0 2 250 0 0,5 1,92
8796W PAULA CUERVA YEBRA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,336 0 0 0 0,2 0 0,536 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 0,3 0 0    0.000 0 0,3 1,836
5921V CARLOS VELASCO CAMACHO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,21 0 0 0,072 0 0 0,282 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 1,5 0 1 500 0 0,5 1,782
0899P CLARA BELTRAN MORENO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,105 0 0 0 0,105 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 0,5 0    0.500 0 0,5 1,605
3159S NATALIA HIDALGO VELASCO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 0,6 0    0.600 0 0,5 1,5
3768M ELENA OSUNA MORICHE SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,6 3,45 0 3 450 0 1,1 1,3
6994B CRISTINA MARÍA LÓPEZ LORA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,168 0 0,105 0 0 0 0,273 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,273
0370W MARIA DEL CARMEN BERMUDEZ REYES SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0,189 0 0 0 0 0,189 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,2 0 1 200 0 0,5 1,189
9526X ALAIN CASTRO GONZÁLEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,6 0 0    0.000 0 0,6 1,1
6288E ALEJANDRO RUBIO JIMÉNEZ SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,6 0,45 0    0.450 0 1,05 1,05
6940L REBECA AZUCENA LENCERO ARROYO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1
4595K FRANCISCO JOSE CANTO BASCUÑANA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,752 0 0 0 0,2 0 0,952 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,952
1178Y MARIA GOMEZ CRUZADO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0,731 0 0 0 0 0,731 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0,2 0 0    0.000 0 0,2 0,931
3085T ROBERTO DOMINGUEZ FRAILE SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0,084 0 0 0 0 0 0,084 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,05 0 1 050 0 0,5 0,584
2135S JOSE LUIS NAVARRO GUERRERO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,5
3254J ELISE FRANCINE GRACIA EVE SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,5
5741W PAULA ANDREA AVILA VARGAS SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 0,5
2104G CARLA GARRIDO JURADO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,481 0 0 0 0,481 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,481
7792Q EVA GUERRERO SIMÓN SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0,189 0 0 0,2 0 0,389 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,389
6623F ELENA MARTIN MORALA SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,105 0,024 0 0 0,129 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,129
2245X SALIMA BOUHADJAR DRAOU SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0,126 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,126
4637H ANGELES ALEJANDRA PADILLA ESCOLANO SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

2921Q NATALIA SANCHEZ ROMAN SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
0343G MARÍA DE LAS MERCEDES FRESNEDA BERNAL SECUNDARIAFRANCES (0590-010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
2209H FRANCISCO LORO CAMBRONERO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,084 5,5 0 0 0 0 6 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 5,5 0 0    0.000 0 2 8,5
6284C ROBERTO MIGUEL MENOR ROMAN SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 3,042 0 0 0 0,2 0 3,242 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,1 0,05 0    0.050 0 2 6,742
5149G RAQUEL BENITO VALDOR SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,836 0 0,105 0 1,6 0 2,541 0 1 0 0 1 000 0 0 0,5    0.500 1,5 7,3 0,3 0    0.300 0 2 6,041
7623J RAMON BARENAS ALONSO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 1,813 0 0 0 1,813 1 0,5 0,5 0 2 000 0 0 1 1 000 2 11,6 0 0    0.000 0 2 5,813
2001X IVAN ALVAREZ RODRIGUEZ SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 2,252 0 0,021 0 0,2 0,2 2,673 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 6,9 0 0    0.000 0 2 5,673
2471B MANUEL JESUS GOMAR JARANA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,794 0 0 0 0 0 1,794 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 1,6 1,3 0 1 300 0 2 4,794
3364C MIGUEL MELUS JULVE SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,252 0 0,46 0 0 0 1,712 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 4 0 0    0.000 0 2 4,712
8711F ANA ISABEL NAVAJAS JMENEZ SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,668 0 0 0 0 0 0,668 1 0,5 0 0 1 500 0 0 0,5    0.500 2 5,5 0 0    0.000 0 2 4,668
1129Z INES MARINA SUAREZ-LLEDO DE LA TORRE SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,5 0 0,25 0 0 0,3 1,05 0 0 0 0    0.000 0 0 1,5 1 500 1,5 3,9 0 0    0.000 0 2 4,55
9541V LAURA CHACÓN COLETO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0,563 0 0 0 0 0,563 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 9 3 0 3 000 0 2 4,063
4200S FRANCISCO JUAN RUIZ RUEDA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,42 0 0,25 0 0 0 1,67 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,1 0,1 0    0.100 0 2 3,67
4065Z MARIA DE LAS NIEVES DIAZ PALLARES SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 2,252 0 0 0 0 0 2,252 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0,8 0,05 0    0.050 0 0,85 3,602
8744K MARIA DEL ESPINO PALACIOS VILLAHERMOSA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0,563 0 0 0 0,563 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 4,5 0 0    0.000 0 2 3,563
5726F SUSANA RAMIREZ VERANO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,378 0 0,439 0 0 0 0,817 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2 000 2 0,1 12,35 0 12 350 0 0,6 3,417
7747D IVÁN BALLESTEROS LE ROUX SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,878 0 0 0 0 0 0,878 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 7,2 0 0    0.000 0 2 3,378
5465Q XERMAN DARRIBA BARBA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,336 0 0 0 0 0,025 0,361 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 6,9 2,6 0 2 600 0 2 3,361
9068E PALOMA TOMAS RICO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0,147 0 0 0 0,147 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3,5 0 0    0.000 0 2 2,897
0690C ELISABET ACOSTA GONZALEZ SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0,271 0 0 0 0,271 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 4,4 0 0    0.000 0 2 2,771
8100T JOSE LUIS GARCIA BASTIDA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,378 0 0 0 0 0 1,378 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 0 3,85 0 3 850 0 0,5 2,628
7432T ALBERTO ROMÁN PADILLA DÍAZ SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 0,6 0,2 0    0.200 0 0,8 2,3
9166H CARMEN MARIA MURES UREBA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0,21 0 0 0 0,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 7,7 0,8 0    0.800 0 2 2,21
0795Q MARIA ESTELA ALVAREZ CARRION SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 1,252 0 0 0 0 0 1,252 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 0 0    0.000 0 0 1,752
0899P CLARA BELTRAN MORENO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 0,5 0    0.500 0 0,5 1,71
5921V CARLOS VELASCO CAMACHO SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0,105 0,072 0 0 0,177 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 1,5 0 1 500 0 0,5 1,677
0790E JORGE VAQUERO LECUONA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,2 0,3 0    0.300 0 0,5 1
4606C ÓSCAR BIENZOBAS BAÑOS SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0,1 0    0.100 0 0,1 0,1
2563N PELAYO SANTANA SANTANA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
3258P JOSE RAMON CORDON MOLINA SECUNDARIAGEOGRAFIA E HISTORIA (0590-005) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
9977S ANA MARIA CELEMIN RUIZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 1,378 0 4,25 0,08 0,4 0,475 6 0 1,5 0 0 1 500 0 1 0,75 1 750 2 10,2 0 0    0.000 0 2 10
3529V ISABEL MAROTO GARCÍA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 4,855 0,048 0,4 0 5,303 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 11,3 0,4 0    0.400 0 2 7,803
1302A ELISABET ROBLES RIVAS SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,252 1,876 0,168 0,9 0 0 3,196 0 0 0 0    0.000 0 1 1,25 2 250 2 3 0 0    0.000 0 2 7,196
6425F ESTHER CASTILLEJO GORDÓN SECUNDARIAINGLES (0590-011) 2,462 0 0 0 0 0 2,462 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 6,5 0 0    0.000 0 2 5,712
0303Z LAURA ROJAS PADILLA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,92 0 0,46 0 0 0 1,38 0 0 0 0    0.000 0 1 0,75 1 750 1,75 5,9 0,2 0    0.200 0 2 5,13
5657R ANTONIO BONILLA MORALES SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,21 0 0,542 0 0 0 0,752 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,5 1 500 2 5,5 0 0    0.000 0 2 4,752
5307P ANA MARIA BARROS ELIGIO SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,962 0 0,876 0 0 0 1,838 0 0 0 0    0.000 0 1 1 2 000 2 0,9 0 0    0.000 0 0,9 4,738
0684V AMELIA MARTINEZ JIMENEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 1,5 0 0,21 0 0,4 0 2,11 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 6 0 0    0.000 0 2 4,61
2247E MARIA ELBA LARRONDO ORDUÑA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0,25 0 0,2 0 0,45 0 0 0 0    0.000 0 0 1,75 1 750 1,75 5,5 0 0    0.000 0 2 4,2
5774A KHADIJA DOUIEB DIAZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0,44 0 0 0,44 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 3 0 0    0.000 0 2 3,94
3826T ELENA CHIARA CAGLIERO BRUSASCA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0,231 0,042 0,024 0,2 0 0,497 0 0 0 0    0.000 0 0 1,25 1 250 1,25 3,1 0 0    0.000 0 2 3,747
9417E BORJA ALEJOS CAMPOS SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,462 0 0 0 0,2 0 0,662 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 5,2 0 0    0.000 0 2 3,662
4828E MANUEL CANTERO MARTINEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,126 0 0,689 0 0 0 0,815 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 2,8 0,65 0    0.650 0 2 3,565
7921Q ANTONIO ACOSTA SANCHEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0,5 1 500 1,5 4,3 0 0    0.000 0 2 3,5
0953B ANA RUIZ SERRANO SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0,792 0 0 0 0,792 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,9 0 0    0.000 0 2 3,292
8863T FRANCISCO ALFONSO CUESTA PEREZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0,355 0 0 0 0,355 0 0 0 0    0.000 0 0 3,5 3 500 2 0,4 4 0 4 000 0 0,9 3,255
5726F SUSANA RAMIREZ VERANO SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,042 0 0,605 0 0 0 0,647 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0,5 1 500 2 0,1 12,35 0 12 350 0 0,6 3,247
7342A LYDIA DORADO GARRIDO SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,626 0 0,105 0 0 0 0,731 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 3 0 0    0.000 0 2 3,231
0295H MARIA DE LA LUZ SANCHEZ MARTINEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3 0 0    0.000 0 2 3,168
4617M AURELIO ADAN RUIZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0,25 0,021 0,1 0,2 0 0,571 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 4,2 0 0    0.000 0 2 3,071
2432X ANGEL CHACON PEREZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0,5 0,231 0 0,4 0 1,131 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0,4 1,8 0 1 800 0 0,9 3,031
8726S VICTORIA RODRIGUEZ FERNANDEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 4,2 0 0    0.000 0 2 3
3982N ALEJANDRO MARÍN GUTIÉRREZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0,126 0 0,2 0 0,326 0 0 0 0    0.000 0 0 2,5 2 500 2 0,5 0 0    0.000 0 0,5 2,826
6623F ELENA MARTIN MORALA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,21 0,063 0 0 0 0 0,273 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,1 0 0    0.000 0 2 2,773
1386K ISABEL RUIZ ORTIZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,75    0.750 0,75 3 0 0    0.000 0 2 2,75
4325Y ANDREA NÚÑEZ ARIZA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,042 0 0 0 0 0 0,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 6,3 0 0    0.000 0 2 2,542
8789D CELIA MARTIN DURAN SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,3 0 0    0.000 0 2 2,5
9261F CLAUDIA ROY VELA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,3 0 0    0.000 0 2 2,5
5076J NOEMI LOPEZ ALVAREZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,084 0 0 0 0,2 0 0,284 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,284
0589V KONSTANZE ISABEL SCHUBART GLOXIN SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,126 0 0 0,1 0 0 0,226 0 0 0 0    0.000 1 0 1,75 2 750 2 0 0 0    0.000 0 0 2,226
1900N ALEJANDRO RENGEL BARRAGAN SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0,021 0 0 0 0 0,021 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,5 1,25 0 1 250 0 2 2,021
5877H JOSE JUAN GOMEZ GOMEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0,46 0 0 0 0,46 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 2,25 0 2 250 0 0,5 1,46
6994B CRISTINA MARÍA LÓPEZ LORA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,21 0 0,084 0 0 0 0,294 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 1,294
0373B MARIA REDONDO MARQUEZ SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,7
0592Z PATRICIA MACÍAS ARAZO SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,6 0 1 600 0 0,5 0,7
3254J ELISE FRANCINE GRACIA EVE SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 0,5
5384A CRISTINA SAAVEDRA REQUENA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,85 0 1 850 0 0,5 0,5
0070J JESUS ANGEL CORTES SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0,294 0 0 0 0 0 0,294 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,294
4083Z LORENA FRANCO BADA SECUNDARIAINGLES (0590-011) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
8735Z MIGUEL ANGEL MONTERO AGUADO SECUNDARIALATIN (0590-003) 2,462 0,75 0 0 0 0,575 3,787 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 2,2 0 0    0.000 0 2 6,787
9977S ANA MARIA CELEMIN RUIZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 5 0 2,439 0,08 0,4 0,475 6 0 1 0 0 1 000 0 1 1,25 2 250 2 10,2 0 0    0.000 0 2 10
6770L SARA ÁLVAREZ PÉREZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)1,626 0,189 2,626 0 0 0 4,441 1 0,5 0 0 1 500 0 1 1,5 2 500 2 1,1 0 0    0.000 0 1,1 7,541
3921X ANTONIA BAENA FERNÁNDEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 4,876 0 0 0 0 4,876 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 2,1 0 0    0.000 0 2 7,376
3767V RAFAEL GAY BOLEAS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,794 0 1,397 0 0 0 2,191 0 0,5 0 0    0.500 0 1 1 2 000 2 4,2 0 0    0.000 0 2 6,191
9059S MARIA JOSE SALDAÑA HERNANDEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 3,105 0 0 0 3,105 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 6,2 0 0    0.000 0 2 5,355
6753X MARIA TERESA DE MIGUEL OTEO SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0,5 0 0 0,072 0,2 0,3 1,072 0 1 0 0 1 000 1 0 0,75 1 750 2 8,6 0 0    0.000 0 2 5,072
7188B VERONICA CENDRINE FERNANDEZ MARTINEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,794 0 1,626 0 0,2 0,075 2,695 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 12,1 0 0    0.000 0 2 4,945
6669C ESTER VILLALTA GOMEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)1,462 0 0 0 0 0,3 1,762 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 5,1 0 0    0.000 0 2 4,762
0316T IVÁN MÉNDEZ REVIDIEGO SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,252 2,5 0 0 0 0,15 2,902 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0 0 0    0.000 0 0 4,402
7921Q ANTONIO ACOSTA SANCHEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5    0.500 1 0 0,5 1 500 2 4,3 0 0    0.000 0 2 4
4701K MARTA AÑORBE DE FRUTOS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0,71 0,25 0 0 0,2 0,425 1,585 0 0,5 0 0    0.500 1 0 0 1 000 1,5 0,8 0,1 0    0.100 0 0,9 3,985



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

82
0-

d6
2a

-3
f4

2-
0f

4d
-f

87
f-

06
e6

-1
5b

4-
b3

ab
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
...

CSV : GEN-b820-d62a-3f42-0f4d-f87f-06e6-15b4-b3ab

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ABELARDO DE LA ROSA DÍAZ | FECHA : 25/06/2024 13:00 | Sin acción específica

7542X MARTA LAVELLA SOLVEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0,668 0 0 0 0,668 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1,5 1 500 2 1,2 0 0    0.000 0 1,2 3,868
7087N ELENA SERENO GARCÍA SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,878 0 0 0 0,2 0 1,078 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 12,9 1,75 0 1 750 0 2 3,828
7175D NATALIA MUÑOZ MAYA SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0,481 0 0,2 0 0,681 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,25    0.250 0,75 3,2 0 0    0.000 0 2 3,431
9417E BORJA ALEJOS CAMPOS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0,231 0 0,2 0 0,431 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 5,2 0 0    0.000 0 2 3,431
6435C MARINA TRUJILLANO PEÑA SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 1,42 0 0 0 0 0 1,42 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 6,2 1,5 0 1 500 0 2 3,42
8481S ANDREA DOLZ ALCON SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0,21 0 0 0 0,2 0 0,41 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3,7 1,1 0 1 100 0 2 3,41
2432X ANGEL CHACON PEREZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0,231 0,2 0,4 0 0,831 0 0,5 0 0    0.500 0 1 0 1 000 1,5 0,4 1,8 0 1 800 0 0,9 3,231
6321Y ANA MILAGROS JIMÉNEZ RUIZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0,2 0 0,2 0 0,5 0 0,5 1 000 0 0 0    0.000 1 2,2 0 0    0.000 0 2 3,2
7283J DOMINGO ANTONIO PEREZ JIMENEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,126 0 0,147 0 0,2 0 0,473 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,5    0.500 1 1,4 0,25 0    0.250 0 1,65 3,123
8726S VICTORIA RODRIGUEZ FERNANDEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 4,2 0 0    0.000 0 2 3
6131R LUCIA MARIA SANCHEZ BORRERO SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1,8 0 0    0.000 0 1,8 2,3
1926C IRMA AMADO NODAR SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)1,084 0 0 0 0 0,125 1,209 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0,4 0 0    0.000 0 0,4 2,109
0741E MARIA CONSUELO LÓPEZ VICENTE SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 1 0 1 000 2 0 0 0    0.000 0 0 2
3451W ALBA FERNANDEZ MALDONADO SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,9 0 0    0.000 0 2 2
3304D ANDREA CEBOLLERO ALAGON SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3,6 0 0    0.000 0 2 2
0287G JUAN JOSE LUPION SANCHEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,042 0,147 0 0 0 0 0,189 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 1 0 0    0.000 0 1 1,689
3159S NATALIA HIDALGO VELASCO SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 0,6 0    0.600 0 0,5 1,5
6021V DAVID MUÑOZ MATEOS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0,21 0 0 0 0 0 0,21 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0,6 0 0    0.000 0 0,6 1,31
4901B MARIA CARMEN CRISTINA DEL CANTO MOZAS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,378 0 0 0 0 0,225 0,603 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0 0 0    0.000 0 0 1,103
0111E MIRIAM FERRADAS GONZALEZ SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,462 0 0 0 0 0 0,462 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 2 0 2 000 0 0,5 0,962
9681Z MARIA BEAS MARIN SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0,42 0 0 0 0 0,25 0,67 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,67
5741W PAULA ANDREA AVILA VARGAS SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 2,3 0 2 300 0 0,5 0,5
5029T ISMAEL SÁNCHEZ KADER SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004)0,126 0 0 0 0 0 0,126 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0,126
2684C CARMEN MARIA AMORES REVUELTA SECUNDARIALENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (0590-004) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
4579T ADRIAN MARIN BAÑARES SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 1,168 0 1,292 0 0 0 2,46 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 8,1 0 0    0.000 0 2 6,46
7516W FERNANDO LOZANO RIVAS SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0 1,75 0,25 0,108 0 0 2,108 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 5,608
3006R SOFÍA CEBALLOS GONZÁLEZ SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 3,126 0 0 0 0,2 0 3,326 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 7,8 0 0    0.000 0 2 5,326
3094M BEATRIZ SAN JOSÉ TEJEDOR SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 1,836 0 0,855 0 0 0 2,691 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 3,8 0 0    0.000 0 2 5,191
5340N SALVADOR PARRA CAMACHO SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0 0 1,25 0 1 0 2,25 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 1,8 0,15 0    0.150 0 1,95 4,7
8514D LUIS ANTONIO SORIANO FERRIOL SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0 0 1,647 0 0 0 1,647 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3,4 0 0    0.000 0 2 4,647
5399T CARLOS ROMERO PORTERO SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 1 0 0 0 0 0,3 1,3 0 0 0 0    0.000 1 0 0 1 000 1 7,3 0 0    0.000 0 2 4,3
4243P ROCIO FLORES BOGADO SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 1,668 0 0 0 0 0,1 1,768 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 5,6 0 0    0.000 0 2 4,268
9670N ISMAEL PORRAS TEJADA SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0,25    0.250 0,25 2 0 0    0.000 0 2 2,25
3112W GABRIEL DIAZ LAMBERT SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0,126 0 0 0 0,2 0 0,326 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 0,3 2,3 0 2 300 0 0,8 1,626
9780P JUAN MANUEL PEREZ MILLAN SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 1,21 0 0 0 0 0 1,21 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 1,21
8150H JOAQUIN BERMEJO ORTIZ SECUNDARIAMATEMATICAS (0590-006) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0
9482W GINESA SANCHEZ HERNANDEZ SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0,5 1,105 0,664 0 1,325 3,594 0 0 0 0    0.000 0 1 0,5 1 500 1,5 4,8 0 0    0.000 0 2 7,094
2198Y MARIA CONCEPCION CASTELLANO GASSO SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 1,252 0 1,418 0 0 0 2,67 0 1 0 0 1 000 0 1 1,5 2 500 2 4,7 0 0    0.000 0 2 6,67
3304S CRISTINA GALDÓS VICARIO SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0,5 0 0 0 0,2 0,3 1 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 1,1 0,35 0    0.350 0 1,45 3,95
5683V MARÍA DE LA PALMA ONCALA ÁLVAREZ SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0,75    0.750 1,25 5,8 0 0    0.000 0 2 3,25
5029B PAULA GALLEGO DEL VALLE SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0,584 0 0 0 0,4 0 0,984 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 3 0 0    0.000 0 2 2,984
4192N MARIA JOSE DAVILA MUÑOZ SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0,042 0 0 0 0 0 0,042 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 2 0 0    0.000 0 2 2,542
0316T IVÁN MÉNDEZ REVIDIEGO SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0 0,126 1 0 0,15 1,276 0 0 0 0    0.000 0 1 0 1 000 1 0 0 0    0.000 0 0 2,276
2016P LOURDES DEL CASTILLO CARRASCO SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 0 3,45 0 3 450 0 0,5 2
7359M PAULA GARCIA JIMENEZ SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0 0 0,032 0 0 0,032 0 0,5 0 0    0.500 0 0 0    0.000 0,5 0 1,8 0 1 800 0 0,5 1,032
4006L DIEGO RECIO MARTÍN SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,3 0 1 300 0 0,5 0,668
0533W MARIA TERESA ARENAS REAL SECUNDARIAORIENTACIÓN EDUCATIVA (0590-018) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 1,5 0 1 500 0 0,5 0,5
4579T ADRIAN MARIN BAÑARES SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0,5 0 1,626 0 0 0 2,126 0 0 0 0    0.000 0 0 2,25 2 250 2 8,1 0 0    0.000 0 2 6,126
7516W FERNANDO LOZANO RIVAS SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0,5 0,25 0 0,708 0 0 1,458 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 2,2 0 0    0.000 0 2 4,958
0606R ALEJANDRO RODRIGUEZ-VILLAMIL HERNANDEZ SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0 0 1,271 0 0 0 1,271 0 0,5 0 0    0.500 0 0 1 1 000 1,5 4,3 0 0    0.000 0 2 4,771
8514D LUIS ANTONIO SORIANO FERRIOL SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0 0 1,647 0 0 0 1,647 0 0 0 0    0.000 0 0 1 1 000 1 3,4 0 0    0.000 0 2 4,647
3664J FRANCISCO ESCRIBANO NAHARRO SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0,168 0 0 0 0 0 0,168 0 0 0 0    0.000 0 0 0,5    0.500 0,5 4,3 0 0    0.000 0 2 2,668
9339V MARIA JOSE RODRIGUEZ TORTOSA SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0 0 0,647 0 0 0 0,647 0 1 0 0 1 000 0 0 0    0.000 1 0 2,3 0 2 300 0 0,5 2,147
4174C FRANCISCO UCLES GARCIA SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0 0 0,626 0 0 0 0,626 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 1 0 0    0.000 0 1 1,626
8150H JOAQUIN BERMEJO ORTIZ SECUNDARIATECNOLOGIA (0590-019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    0.000 0 0 0    0.000 0 0 0 0    0.000 0 0 0


		2024-06-25T13:56:33+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



